OPCJE DODATKOWE
31
74-89
1.
B
C
H
X

Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CHROM
Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
PND I 100 lewy 10060100-01-01L 2 433 10060100-54-01L 2 676 10010100-01-01L 1 946 10010100-54-01L 2 141
PND I 100 prawy 10060100-01-01R 2 433 10060100-54-01R 2 676 10010100-01-01R 1 946 10010100-54-01R 2 141
PND I 110 lewy 10060110-01-01L 2 479 10060110-54-01L 2 728 10010110-01-01L 1 981 10010110-54-01L 2 179
PND I 110 prawy 10060110-01-01R 2 479 10060110-54-01R 2 728 10010110-01-01R 1 981 10010110-54-01R 2 179
PND I 120 lewy 10060120-01-01L 2 518 10060120-54-01L 2 770 10010120-01-01L 2 015 10010120-54-01L 2 216
PND I 120 prawy 10060120-01-01R 2 518 10060120-54-01R 2 770 10010120-01-01R 2 015 10010120-54-01R 2 216
PND I 130 lewy 10060130-01-01L 2 564 10060130-54-01L 2 821 10010130-01-01L 2 050 10010130-54-01L 2 255
PND I 130 prawy 10060130-01-01R 2 564 10060130-54-01R 2 821 10010130-01-01R 2 050 10010130-54-01R 2 255
PND I 140 lewy 10060140-01-01L 2 605 10060140-54-01L 2 866 10010140-01-01L 2 083 10010140-54-01L 2 293
PND I 140 prawy 10060140-01-01R 2 605 10060140-54-01R 2 866 10010140-01-01R 2 083 10010140-54-01R 2 293
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu
UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato